Henricus Veren Hadewigen soen quendam campum dictum die Nuddekamp quinque bonaria et quadraginta virgatas terre continentem situm in parochia de Scijnle in loco dicto die Hautaert inter hereditatem dictam Berlaer ex uno et inter hereditatem Katherine relicte quondam Woltheri Backe et eius liberorum ex alio quem campum dictus Henricus erga dictam Katherinam et Johannem Lisscap eius filium ad censum acquisiverat (dg: promittens) prout in litteris hereditarie supportavit Ricardo suo filio et Gerardo van den Acker suo genero cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris comprehensis. Testes Ywanus et Jorden datum sabbato post Agnetis.

BP 1176 f 291r 05 za 24-01-1383.

Arnoldus nzvw hr Leonius van Erpe droeg over aan Arnoldus van Beke nzw etc zijn deel in een b-erfcijns van 10 pond, 1 groot Tournoois etc voor 16 penningen gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, met Pasen te betalen, gaande uit de watermolen gnd ten Steen, in Middelrode, in Berlicum, en uit erfgoederen die waren van Johannes gnd Loeken, bij voornoemde molen behorend, welke cijns Emondus zvw Johannes Elije, tbv nkz voornoemde wijlen hr Leonius van Erpe verwekt bij Beatrix dvw Arnoldus Pelgerimi, verworven had van Rodolphus zvw Henricus gnd van der Balcht.

Arnoldus filius naturalis quondam domini Leonii de Erpe totam partem et omne jus sibi quovismodo competentes in hereditario censu decem librarum grosso Turonensi etc pro XVI denariis computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendo hereditarie in festo pasche de molendino aquatili dicto communiter ten Steen sito in Middelrode in parochia de Berlikem atque ex hereditatibus que fuerant Johannis dicti Loeken ad predictum molendinum pertinentibus quem censum X librarum dicte monete Emondus filius quondam Johannis Elije (dg: erg) ad opus puerorum naturalium dicti quondam domini Leonii de Erpe (dg: erga Rodolphum filium quondam Henrici dicti van der Balcht) ab eodem domino Leonio et Beatrice filia quondam Arnoldi Pelgerimi pariter genitorum erga Rodolphum filium quondam Henrici dicti van der Balcht acquisiverat ut (dg: dicebat) prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo de Beke filio naturali etc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 291r 06 za 24-01-1383.

Henricus Neve zvw Johannes gnd van Huesden droeg over aan Godefridus Smijt 2 kamers met ondergrond, uit 4 kamers⁶ met ondergrond, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Vughterstraat naar de Vismarkt, te weten de 2 kamers naast erfgoed van wijlen Johannes gnd Lemkens,